1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября 2019 года

	№ 118/522

г. Вологда

О внесении изменений в отдельные постановления Избирательной комиссии Вологодской области
В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области Вологодской области постановляет:

1. Внести в Положение об областном фотоконкурсе «Вологодчина голосует!» среди избирателей на региональных выборах 8 сентября 2019 года, утвержденное постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 8 августа 2019 года № 107/472, изменение, изложив пункт 3.6 в следующей редакции:

«3.6. Количество победителей определяется решением Конкурсной комиссии.

Победители Конкурса награждаются памятными сувенирами Избирательной комиссии Вологодской области.».

2. Внести в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 8 августа 2019 года № 107/473 «О проведении областного конкурса стихотворений «выборы в рифме!» на выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «по 30 сентября 2019 года» заменить словами «по 10 октября 2019 года»;

б) в приложении:

в пункте 1.3 слова «по 30 сентября 2019 года» заменить словами «по 10 октября 2019 года»;

в абзаце первом пункта 2.6 слова «до 20 сентября 2019 года» заменить словами «до 30 сентября 2019 года»;

в пункте 2.7 слова «после 20 сентября 2019 года» заменить словами «после 30 сентября 2019 года».

3. Внести в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 8 августа 2019 года № 107/474 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Сегодня я рисую, а завтра голосую!» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «по 30 сентября 2019 года» заменить словами «по 10 октября 2019 года»;

б) в приложении:

в абзаце третьем раздела 1 слова «по 30 сентября 2019 года» заменить словами «по 10 октября 2019 года»;

в абзаце четвертом пункта 2.3 слова «до 20 сентября 2019 года» заменить словами «до 30 сентября 2019 года»;

в пункте 3.1 слова «по 30 сентября 2019 года» заменить словами «по 10 октября 2019 года».

4. Внести в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 8 августа 2019 года № 107/475 «О конкурсе на лучшую участковую избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «по 30 сентября 2019 года» заменить словами «по 10 октября 2019 года»;

б) в приложении:

в пункте 2.1 слова «до 20 сентября 2019 года» заменить словами «до 30 сентября 2019 года»;

в пункте 2.2 слова «до 30 сентября 2019 года» заменить словами «до 10 октября 2019 года».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на члена Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса О.Н. Шляпакова.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
7. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов